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Hand&Body Lotion 1000 ml

Cena 83,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CC0042

Kod producenta CC0042

Data ważności Długa

Opis produktu
Nawilżający balsam do ciała

Balsam do ciała Hand & Body Lotion to naturalny sposób na utrzymanie piękna i zdrowia Twojej skóry. Zastosowanie najnowszych trendów i
technologii w dziedzinie kosmetologii w produkcji balsamu gwarantuje maksymalną jakość produktu, a w efekcie – piękny wygląd i odpowiednią
kondycję Twojej skóry. Jego stosowanie sprawi, że Twoja skóra zachowa odpowiednią wilgotność, aksamitność oraz elastyczność przez długi
okres czasu. Mleczko łatwo się rozprowadza i wchłania. Nie powoduje efektu świecenia się skóry, dlatego produkt można także stosować w ciągu
dnia.

Naturalne odżywcze rozwiązanie dla piękna Twojej skóry

Podstawowe składniki balsamu Hand & Body Lotion to: olej z awokado,który jest źródłem witamin: m.in. A, B, D, E, K, PP, składników
mineralnych: potas, wapń, żelazo, mangan, magnez, fosfor; fitosteroli, kwasów tłuszczowych, lecytyny. Wykazuje działanie zmiękczające,
wygładzające, odżywcze, nawilżające, przeciwzmarszczkowe. Stanowi także naturalne wsparcie ochrony skóry przed szkodliwymi promieniami
słonecznymi, łagodzi podrażnienia, koi skórę po opalaniu, depilacji. Olej z nasion jojoba jest bogaty w kwasy tłuszczowe, witaminę A, E i F,
skwalen oraz fitosterole. Wykazuje 100% biozgodność ze skórą. Skład oleju z nasion jojoba jest podobny do składu ludzkiego sebum – wydzieliny
gruczołów łojowych skóry. Olej z nasion jojoba jest bardzo dobrze tolerowany przez skórę, pielęgnuje ją, zmiękcza, nawilża, natłuszcza, wspiera
jej regenerację. Opóźnia także procesy rogowacenia, łagodzi podrażniania, ogranicza powstawanie zmarszczek oraz chroni skórę przed
promieniami słonecznymi. Witamina E wykazuje silne działanie antyoksydacyjne, opóźnia starzenie się skóry. Obecny w
produkcie pantenol odżywia skórę i przyspiesza jej regenerację m.in. po opalaniu. Mleczko zawiera w składzie także bisabolol – substancję
łagodzącą podrażnienia skóry, jak również dimetikon, który przeciwdziała nadmiernemu wysuszeniu skóry.
 

Hand & Body Lotion – to balsam przeznaczony do codziennej pielęgnacji i ochrony skóry. Jest dokonały do każdego rodzaju skóry, może być
stosowany przez wszystkich członków rodziny. Produkt charakteryzuje się także przyjemnym, dyskretnym zapachem. Mleczko należy codziennie
wmasowywać w skórę, zwracając szczególną uwagę na suche, szorstkie miejsca.

Sposób użycia

Stosuj codziennie balsam wcierając go w skórę, najlepiej bezpośrednio po kąpieli,
prysznicu.

7 powodów, dla których warto sięgnąć po kosmetyki CaliVita®:

Bazując już na 20. letnich doświadczeniach naszych wybitnych specjalistów,
oferujemy innowacyjne produkty spełniające najwyższe standardy jakości.
W procesie tworzenia nowoczesnych formuł kosmetyków CaliVita® staramy się
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wykorzystywać surowce naturalne.
Gwarantujemy 100% jakość naszych produktów.
Produkty są wytwarzane zgodnie z najwyższymi standardami stosowanymi w
przemyśle kosmetycznym.
Produkcja podlega rygorystycznej kontroli jakości zgodnie z
wymaganiami cGMP (Aktualnej Dobrej Praktyki Produkcyjnej).
Wszystkie surowce i produkty są wolne od zanieczyszczeń, metali ciężkich, jak
również spełniają odpowiednie wymogi mikrobiologiczne i fizykochemiczne.
Produkty spełniają wymogi określone w przepisach Unii Europejskiej.
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